
 

COMUNE DI MONTORSO VICENTINO 
Provincia di Vicenza 

 
N. 29 reg. Sett. N. 284 reg. Gen. 

SEGRETARIO COMUNALE    
Del  27/12/2023   Del 27/12/2023 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
OGGETTO:  CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO 

E INDETERMINATO DI N. 1 FUNZIONARIO TECNICO. APPROVAZIONE 
GRADUATORIA FINALE E NOMINA DEL VINCITORE. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
VISTA: 
- la delibera di Giunta comunale n. 40 del 11.08.2023 del Comune di Crespadoro, con cui è stato 
disposto di procedere, tra gli altri, con un concorso pubblico unico con i Comuni di Montorso Vicentino e 

base al proprio PTFP; 
- la delibera di Consiglio comunale n. 33 del 04.09.2023 del Comune di Crespadoro, con cui si 
approva una Convenzione al fine di assumere n. 1 Funzionario tecnico (area dei Fun
Qualificazione del vigente CCNL) da assegnare presso il Comune di Crespadoro; 
 
PREMESSO CHE: 
- il bando di concorso prot. n. 6721 del 09.10.2023 è stato pubblicato all'albo pretorio del Comune di 

 
- con propria determinazione generale n. 6721 del 09.10.2023 si approvava il concorso pubblico per esami 
per la copertura a tempo pieno e indeterminato di 
09.10.2023 per i successivi trenta giorni; 
 
DATO CHE il concorso in oggetto è scaduto il giorno 08.11.2023 alle ore 12.00;  
 
VISTA: 
- la propria determina n. 210 del 09.11.2023 con cui si individuavano i candidati ammessi alle prove 
concorsuali; 
-  
 
ATTESO che la Commissione giudicatrice concluse le operazioni di concorso consistenti in una prova scritta 
ed 
Vicentino, per un totale di 5; 
 
DATO ATTO che, dai verbali di cui sopra, risulta che la procedura è stata regolarmente espletata e che le 
operazioni di selezione si sono correttamente concluse con il verbale riguardante la fase finale degli esami 
orali e approvazione della relativa graduatoria, redatto in data 22.12.2023 e con il risultato, inserito nel 
verbale stesso, custodito agli atti; 
 
RITENUTO, 
componenti della Commissione Esaminatrice della procedura concorsuale in oggetto ed approvare le 
risultanze finali; 
 



Determina n. 29 del 27/12/2023
Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI N. 1 FUNZIONARIO TECNICO. APPROVAZIONE GRADUATORIA 

FINALE E NOMINA DEL VINCITORE.
 

RITENUTA la propria competenza, in virtù del Decreto Sindacale n. 5 del 09.02.2023 del Comune Capofila; 
 
DATO ATTO che con deliberazioni del Consiglio Comunale: 

-2026; 
ato il bilancio di previsione 2024-2026; 

 
DATO ATTO inoltre che con deliberazione di Giunta comunale n. 19 del 08.05.2023 del Comune di 
Crespadoro, esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato il Piano Triennale dei Fabbisogni del personale per 
il triennio 2023-2025; 
 
VISTI: 
il D.lgs. n. 267/2000; 
il D.lgs. n. 165/2001;  
il D.lgs. n. 118/2011; 
 
Visto il vigente C.C.N.L. del personale non dirigente del Comparto Funzioni Locali; 
 
Tutto ciò premesso; 
 

DETERMINA 
 
Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente trascritte, 
 
1. di approvare, sulla base degli atti trasmessi dalla Commissione Esaminatrice per il concorso pubblico per 
esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 Funzionario tecnico, da assegnare al Comune di 
Crespadoro, tutti i verbali per un totale di 5; 
 
2. di dare atto che i predetti verbali, debitamente sottoscritti dal Presidente, dai Commissari e dal segretario 
verbalizzante, risultano depositati agli a e Capofila di Montorso 
Vicentino; 
 
3. di approvare, quindi, la graduatoria, nella sotto riportata risultanza, così come formulata dalla 
Commissione Esaminatrice e riportate nel verbale di cui alla verbalizzazione esami orali (n. 5) del 
22.12.2023: 
 

 
4. di dichiarare, quindi il vincitore del Concorso pubblico per esami per la copertura a tempo pieno e 
indeterminato di n. 1 Funzionario tecnico, che spetta al Comune di Crespadoro; 
 
5. di dare atto che, con succes a verifica del possesso dei 
requisiti dichiarati in sede di partecipazione e previa verifica del rispetto dei vincoli imposti dalla vigente 
normativa in materia di spesa per il personale, si procederà a disporre la data della presa di servizio e 

 
 
6. di dare atto che la graduatoria rimane efficace per un termine di due anni dalla data di approvazione, salve 

tuale copertura dei posti che si venissero a rendere successivamente 
vacanti e disponibili nello stesso profilo professionale; 
 



Determina n. 29 del 27/12/2023
Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI N. 1 FUNZIONARIO TECNICO. APPROVAZIONE GRADUATORIA 

FINALE E NOMINA DEL VINCITORE.
 

7. di pubblicare il presente provvedimento nella home page del sito web del Comune di Montorso Vicentino, 
in Amministrazione Trasparente  
tutti gli effetti di legge come notifica a tutti gli interessati; 
 
8. di esprimere sul presente atto il parere favorevole di regolarità contabile e di attestare la regolarità e la 

s. 267/2000 e s.m.i. 
   
 
  Segretario Comunale      
  LUNARDI MARTINA / ArubaPEC S.p.A.    

Documento firmato digitalmente 
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 



Determina n. 29 del 27/12/2023
Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI N. 1 FUNZIONARIO TECNICO. APPROVAZIONE GRADUATORIA 

FINALE E NOMINA DEL VINCITORE.
 

 
 

 
 
Si attesta la reg
267/2000 
 
Montorso Vicentino, 27/12/2023  Segretario Comunale   
  LUNARDI MARTINA / ArubaPEC S.p.A. 

Documento firmato digitalmente 
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

 
 



 

COMUNE DI MONTORSO VICENTINO 
Provincia di Vicenza 

 
N. 29 reg.  

 
Del        
 
 

DETERMINAZIONE 
OGGETTO:  CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO 

E INDETERMINATO DI N. 1 FUNZIONARIO TECNICO. APPROVAZIONE 
GRADUATORIA FINALE E NOMINA DEL VINCITORE. 

 
 

 
 
Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione  di cui all'oggetto ai 
sensi dell'art. 151, comma 4, e dell'art. 153, comma 5, del T. U. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 

147 bis comma 1 D.Lgs 267/2000. 
 

UEB DPR 118/2011 CAPITOLO Euro Impegno 
    

 
NOTE:   
 
Montorso Vicentino, 27/12/2023  LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
   LUNARDI MARTINA / ArubaPEC S.p.A.   

Documento firmato digitalmente 
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

 
 

Questo documento è collegato digitalmente alla determina con timbro HASH (SHA256): 

2b3ed6b2b56f28549745c5217d8bec779c10651e 

 


